

Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**

Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**

Nome Fantasia: **FATURAMENTO**

Endereço.....: **, S/N**

Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**

UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7300	TINTA POLIESTER WANDA	1	UN	R\$ 55,00	R\$ 55,00
2744	DISCO H N 275 80	4	UN	R\$ 3,75	R\$ 15,00
7301	TINTA POLIESTER SKYLACK	1	UN	R\$ 23,00	R\$ 23,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.60128	2	UN	R\$ 5,00	R\$ 10,00
891	T.S BRANCO GEADA PLUS 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 35,00	R\$ 35,00
2614	LIXA DAGUA 3M 1200	2	UN	R\$ 10,00	R\$ 20,00
5000	THINNER RECICLADO 1,0 LITRO	2	LI	R\$ 14,00	R\$ 28,00
051144886647	LIXA DAGUA 3M 1500	2	UN	R\$ 10,00	R\$ 20,00
7891395003188	PINCEL 500 - 1.1/2 - TIGRE	1	UN	R\$ 4,50	R\$ 4,50
60057	LUVA S.GLOVE SKIN PRETA T10CA38645 SUPER SAFETY-CX.25%DESC.	2	UN	R\$ 1,80	R\$ 3,60
7895316607974	LIXA DAGUA NORTON 600	1	UN	R\$ 2,10	R\$ 2,10
6215	COLA PLASTICA BRANCA- 2001 800GRS	4	UN	R\$ 21,50	R\$ 86,00
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	1	UN	R\$ 7,50	R\$ 7,50
889	T.S PRETO CADILAC PLUS 3600ML - ANJO	1	UN	R\$ 120,00	R\$ 120,00
10478	PINCEL RL LA NATURAL CHATO 1379/150 TIGRE	1	UN	R\$ 21,50	R\$ 21,50
7898031541387	MASSA PEQUENAS CORREÇOES 200G LZ	1	UN	R\$ 16,00	R\$ 16,00
2732	LIXA SECO NORTON 320	1	UN	R\$ 3,20	R\$ 3,20
1099	T.S PRETO FOSCO PLUS 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 32,00	R\$ 32,00
10513	SPRAY-COLORGIN PRETO RAPIDO 300ML LZ	1	UN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
10447	MASSA PLASTICA SPEED LIGHT 495GRS ANJO	1	UN	R\$ 16,80	R\$ 16,80
1203	T.S CINZA MUNSELL N6,5 BRIL. 900ML - ANJO	1	UN	R\$ 35,00	R\$ 35,00
80187	MASSA POL. REVOLUTION 1 KG ANJO	1	UN	R\$ 57,70	R\$ 57,70
7891345123270	LIXA DAGUA NORT 80	1	UN	R\$ 2,10	R\$ 2,10
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	UN	R\$ 62,00	R\$ 62,00
623	CLAY BAR 100G - AUTOAMERICA	1	UN	R\$ 45,00	R\$ 45,00
7893866314823	T.S IMOBIL.VERMELHO BRASILUX 225ML	1	UN	R\$ 15,00	R\$ 15,00
10404	VERNIZ-SKY KIT 10.000 R 0,900	1	KT	R\$ 49,50	R\$ 49,50

Forma de Pagto: **À Vista**

Peso Bruto:

20 Qtd. Total...:

38,000

Data Pagto: **28/03/2025**

Peso Liquido:

20 Valor Total..:

R\$ 805,50